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Uczestnicy Postepowania

Wyjasnienia i zmiany tresci SIWZ

Oddziat Wojewddzki Zwiazku Ochotniczych Strazy Pozarnych Rzeczypospolite]
Polskiej Wojewédztwa Opolskiego zgodnie z art. 38 ust. 21 4 ustawy Z dnia 29.01.2004 r.
Prawo zamowien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w postepowaniu
o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. »Dostawa

-----

zamowienia:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci wymiary catkowite 430 x 260 x 430 mm? Parametry réznig sie
tylko w niewielkim stopniu od oczekiwanych.

Odpowied?Z nr 1:

Tak, zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o wymiarach 430 x 260 x 430 mm.

Pytanie nr 2 .

Czy Zamawiajacy dopusci regulacje przeplywu do 260 ml/min? Proponowana wartosc
tylko w niewielkim stopniu odbiega od wymaganej i nie wplywa na funkcjonaino$é produktu.
Odpowiedz nr 2:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie nr 3;

Czy Zamawiajgcy dopusci wielko$¢ mikro kropelek do 10 upm?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajgcy wymaga aby urzgdzenie posiadato mozliwos¢ rozpylania érodka w postaci
mikrokropelek o wielkosci 5 um. Urzgdzenie moze mie¢ mozliwosé rozpylania $srodka w
postaci mikrokropelek o innych wielkosciach.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopuéci urzgdzenie o wymiarach 300 x 342 x 494mm i niewielkiej
wadze 6,2 kg wyposazone w uchwyt utatwiajacy przenoszenie (mobilnosé)?

Odpowiedz nr 4:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o wymiarach 300 x 342 x 494 mm.




jedyna normg na $wiecie dotyczaca skutecznosci dezynfekcji przez zamgtawianie
(fumigacije)?

Odpowiedz nr 11:

Zamawiajacy nie stawia wymagan w tym zakresie.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajgcy wymaga zgodnie z polskim prawem, aby $rodki dezynfekcyjne
przeznaczone do urzadzenia posiadaty pozwolenie na obrét jako produkt biobojczy
wydane przez Urzad Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i
Produktéw Biobdjczych?

Odpowiedz nr 12;

Tak, Zamawiajgcy wymaga aby srodek dezynfekcyjny posiadat pozwolenie na obrét jako
produkt biobdjezy wydany przez Urzad Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw
Medycznych i Produktéw Biobdjezych




